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B BRI T A g RE 7 W A B 2R BEAE 2016 AR Pl
DT AR R AT, TSt B SR AR 5 T s 0
JTRIBIERE ST, RGN B RE R AR 2 5L B Sk
TR RN

FIRBZICUNZ U R, (BRI A AL 5]
R E A A RO LS I A g B
PR AU RIBE ST, & T ZURIES R LES
itz B

FFEHE SR AR SUHT USSR IR SR8

ST EEAEZR IR IBAE T 7 b g AR s, e+
HFRAT: ZBRGEH AT T MG M, ik
FIRBGEAER T AR IAIC A, AFFA i, 2=REEIL
FIEH AR LRIRERF S K A RWIR A 280, Toit21E
HaO ., ERHAILETLT T, ARG, 1E 2014
43 A OFC, ZRIURIR T M T O L AR5 — R #E
100GBASE-LR4 QSFP28 Wk#s; 2016 452 A, F/REELRK
AL SRS R BB E R AR 25G SFP28-LR 14
Km; 2017 4F 3 A OFC, Z/REIIFER 26GB PAMA & E 4
% ] 400GBASE-FR8 OSFP ##5; 2018 4F 3 A OFC, /R
JEIR T A TE AR ORDEE R SE T 400G QSFP-DD FR8/LRS
J2 400G CFP8 FR8/LR8 fit il Jy %%, TN 5G s, RIREZH
HUFEAES 50G PAM4 FPAViSIE, FEFEIKEAT T 50G PAMA4 [,
] 7 ML B —ER S 5G RN BT H R . E MBS E T 0]
FEWE O FT SR, 7EM 10G/40G [A] 100G/400G #
Y REYEE AR, R E— N ERR s & A L
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BT AEROR BRI, ITERFRRTE R AN .
WA RIS R R AAT R R R A B AR Y 2R 39,
SR A B T SRR IE AR b N T IR AR,
FIRIEAE 2013 SEF I AHTHIETBET AR RTINS, SR8 N TS AR A
EWHARG, EHRGERMN R T2ARNAMEE, HEEH
RS F AR, TR T AR . R o i H A S5
SN2 B bR S — P SO, JfEsl 4 5 i R,
ABRAFMRSR, SCU i BT IR R, AT FR5E . R
a AP SE T R TR R, 2R AR AR,
BT, e, BRI RICIL, BETTSEBL A
SRR, PURVEEL, RAEE, I RO B B AT T
THI TRt

ML E0R, FrEdfdbg i g B R gy, ERREN
2013 FERIPUAER) 6 E4 T, LRELAPIS T IRERH#RTT, W&
gegika ., mE I WERRE AR A, A
A PRI A AR TP — U 2 R EANHR O E RIS A T, e
REN T PR CATIRAS . THXEEE T “ 2 M MR FHE,
RORTR AL AE TR, BRI T RRERIFRNE A 14,
FERE S N 2RI a R TR AR D RN 2 —

Dy BB B PG SFIH . R IR, LB ST 5 Tl
B BCTIHA . AR . NS RTEINTN, 4
K7 iR AT, F5OUBE LA S S A St

E: HRBUPIAEIENRE

%, FEACHNORBT N TRKBAILSE, FAER A%
A T RIS AE, R AR TR, FEE
TARE B R e SR, e O R B[] 400G
DR R S AR R, B FRA TR T A2 e T
FRARA SRS . BB LB R BT . 2 ERICAIAE |
AERAIALET, ARSI, 1EFRATE B RR Bt
IMEIANAES ), SEBRANTERIR /R DRI — RGO T I R
AWrsERE I S [ R PLGm R

FEFE/REFEB (Source Photonics)

RRBABZ—RELRWENNBERARBLNE, HelFEA
SR AR Z M B T HURE ORI M @I S ERIE R &
MNEAN T —RBRAREEN ABFRHEESHTERIRE
KT ERE T BE SRR AT AR P RO AEZ .
ATRBUFEEIMMNAELNR/RBAEBES B CWEF=EA
PR LT, FESIRSHISE HENEL,

2018 £ 9 A 7 B, R RBFE&S5HEEMILRIFHSFEERLE
HEI“2018 KEIBERNHKEZHIBF LS XERREREZRICIE, RR
B (ER) BIR AR N AR EET HE R ‘FEHKIEROLEE
BERRBAERBAA R TUIRE, BT, CIRECREE.
f B 2 8. B & BAT AMIK B E1T I —&E RELS HBIBEP.O,
FMEEE I RERR S
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LBXFRRARA
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EJES; (Be ) AR HAGWIR L™ i AU HEIAR
KRFERHE AT SSTERTSS . R, 1%
AUIIAICTRI, WX —PE RN
R DR TT o CAT RS . BT A
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mﬁﬁ%%iﬁukﬁﬁxﬂﬁm%,ﬁ%ﬁ
MEEZ

IUFHG, Bl LR EFHRE
SRR

KIFERHE A FD GRS T2 senes:
o5&ty LA N7 o ) 13 Gt P Rl S VA B
SRR AL | BREREL . UL AT
AR KDP ShREE, JEfam BlJess
O A 5 B R REAT R

E@maih QC 5REET QA, LA
TERORSH

ZER, K NI MR BATGR,
FERAER AR, ME AT &, 105
M.

KENHEE S RNHE AN
FERE., MR MRS, AREET
1S09001, ISO14001 IAE, HHASEFHMIF AL .
B R ZR . BLE SO E AR Tl Y
iR, @

52

—FHEMEILER




F> ¢ aMF LK KR

10E-SP-32

A HHRE SEHPEA LS
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e oM 1280m
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F 5 (W FR N 1
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CIGE | hEKiES

CIOE X BERRHENET KK RATEHNBE~ILEHEARE. B

RS

Optical Communications Expo

MACOM RB{iIS: 1A32

MACOM 5| & = #H B O
10G # 4k 3] 100G EE B 5 &
ERFEARF o @i BIESLHY
PR AN 4518, 7= A e fH R 9% R OE
% 7E PON 898 N; K15, 1
150 DCI MLEHY 100G 7= SR ERTS T AT MACOM A9 L-PIC™
& R = B O B B 5G BB 208, SR T 100G Ay
CWDM4,DR1 #1 400G FR4

MACOM.

VIAVI RB{iIS: 1A05

ONT-600 FlexE R {§55% 15
VIAVI ONT-600 FlexE I s £z
B FE AT FlexE EEWIN
HITLEAIL T FIIIE IR,
HAE3E FlexE RPRERE I,
FFEH I BE LU K2 FlexE &/
Ao & M M BE, ONT-600 FlexE 23i&ABF ONT-600 QFLEX. CFP
QFLEX #K3EF0 CFP8 PHY 1R BIIRFIETL, FlexE 1 FAZRfIAY
BFEIE (1) ST, (2) FIEEM 3) BEUZFERWEILE
BY FlexE i%#E. FlexE BREIFN FlexE IERRAIRIER .

Ei#¥ (SCHOTT AG)

BfiIS: 1A50

SCHOTT BB SR E

M RFE T R SRR S IR 2 RCR
ARESEBMENEEERHE
1B, @AY, BT EER,
R ESIHIIE SR, LU
RBEPXFIMITSE BHE
RERASHNSHRER, WA - FIKLLAW - HdidE
- FTTx-BiDi/ =28 - HE TOSA F ROSA &It

54

T BARFARANTE, £ETERIMBBEREHME. S[FE.
REENE. TEBRRSHE, 2ERTAEESLHAFAERSH.
Feasfh. =B MiXiRE. AMKRE. NMEOQXET, AARZME
DEERARN G, TERINMEREMT.

(UTHBRFBERE)

o EfEERETELL 70 dB B95)

SBEL gIFTRBNREL X

CTP10
il
DX, B —RDEN S

CTP10 B—RIRINMETF S,

AIE e X &N LR Tes
MANER, CTP10 Z £ E DWDM MFFR BRI K iR DT84
MR FEMER (PIC) RUIRARNER,

ColorChip B{IS: 1A22-2

ColorChip ‘ABIRZILF 2001 4F,
EAZTHNFRATEBE
SEMERMANLIFEMS,
ColorChip 2 FIBEBE LI AI &
A B RENESRMETBERRS R BT ZEREIS,
ENTREURET / BiEmHRE AWM TR 28,
A FTTx iR A RSB TEIR 7 e 850

= ColorChip

Mellanox RIS 1A22-1

Mellanox Technologies &
Fis LA AL InfiniBand 25 8E
B ERR S MRS HMAER
HiE, mriRsSEE. FAEMER
SEAZEM, Mellanox BEEER
EfRRARAIRERSEHENREER. R BN BIZF
RRIIEH D RIERFIERE, MMIREEIER UMM S
BRI,

Mellanox




US Conec RB{IS: 1A64-1

@t@couic US Conec B2 EZRE LT

EEFER WOy AR
MEEB L AT R-_+%
FRICIHT AL, FEMH AR AR

AV ARERR S AR OMNTRLR, AW BEEIR B E,
ME T ERTT. FRmAEEE MT &5, MTP®MPO &
183, MXC™IERE23, PRIZM®LightTurn®# MT

A3200 $=HI2%

Aerotech BY A3200 3% il 23 45
BRI BREREL, RERNIE
BENEM. - Mk

3200

W, =6, Bap, AT

- BeeEt BRE, BEN,
B>, Lt - RFEH WG/ BE/ =H 2/ Rehds /
B

Aerotech AT AERFIZITR
&, AR ST, DL
RHAER T, KA
=HI2BFIRE, R IRREEBE
SRR B A BRI B S R,
HABBENAKES D #H T,
BELSEL, el EEM S M RAE SRR,

ZEBNNE (LB) ARAF

B{HiS: 1C10

ML959A64/ML959D64
R 106 BINX EML,
- & Ak 4 8 FE Tc=-5~80deg.C
A 5 & F Combo PON D2 SFP+
‘ KR, BRESIKIT FE
XMD-MSA tr /. FFIRFBHRE
18 (MLO59A64) FIFEIIEEIE (MLOSOD64) SFhikiE
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B eIF R RAE) R{iIS: 1B52

. 100G

=% B Rl # 100G QSFP28 3¢ i@
15 & R 8 #& SR4, AOC, AOC
100G-4*25G, CWDM4, CLR4,
eCWDM4, PSM4, PSM4 pigtail,
LR4, LR4 Lite, ER4 Lite &5

BOEEEHSRERARRAR

B{iS: 1C52

100G QSFP28 CWDM4 COB
Feature:-Up to 2km link
- on SMF single-mode fiber
-Aggregate data rate in
excess of 103.125Gb/s(over 4
lanes) - CWDM Laser/Pin PD
array technolgy - QSFP28 MSA compatible electrical 1/0
- Case operating temperture: 0 to 70°C (commercial)

RRBEHRHERASR R{iIS: 1A51

SR SLHE 1.25G SFP JeisiR
¥ 1.25Gb/s B %E; A&
Mk SFP &, BB R
RENHBFTHEZTINEE K
£ 1310nm B 88, WEFiz
O; %2 ROHS-6 A4 14E;
50/125um 18 ¢ 4 5] LUE 3 550m, 62.5/125 um B] LUiE i
300m; RASERMISITEBMENIBETILEE M5
e, HEEIR 3.3, /NF 500mwW IhiEE; @ik
TYERRE :0°C~70°C;
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BfiiS: 1B51

FRNBCFAARABRAR

BHiS: 1C31

Z-block Optics

Z-block 2 II-VI IR 4F B9 — Fh
4 3% £ Mux/Dmux 8 ¢ 2 28
f, IiZBETERIEIEFRLH
100G Transceivers. &) F 1I-VI
NEIZEREIERIE S
BAREBERFEE M TR SEHEES, IV AR AH#
25 EEM Z-block FBF CFP-4 1 QSFP #1389 100G Y4
e Z-block BTLLR A LAN-WDM 8 CWDM4 JEF A, BlEE N
200/500/750um, 28R ~Tf/\AJ3k 1.5x1.0x1.35mm.

KB RHILABRFREABRAR B{iS: 1C50

- == Subsystem
o Solution: 1)Metropolitan
= Area Network 2)Data
' Acquisition &Ultra Long Haul
Transmission 3)FTTH

AN SRBARESEBRRARFRAE

E{IS: 1B11

Y RSEMNFIRTSE

Y RSkt F A 88 K B
BFILZE XYY ERRKRE
EhLE, BERFRERAT
ZHIEAKRS, 10nm BEXNERBE RS, MREANIH KL
fib ik, (£ mBABWEEBEMR, BRX RN, MANRFER. R
B S. BEMIRARILEES, TR R

ARYHEXRGEARBRAT R{IS: 1A19

AWG & H
. ff ££ 4chAWG T F, &1 &
B & EPIEM. A, B LAN-
" = WDM AWG Chip. CWDM AWG
Chip, EJFF 100G\400G\800G
HB R IARIR,

56

DWDM ZE R E A
HREFNE AREETRIEEK
HARESERE—RAAL(E
), IBERE—RIFHH
EMREEREE D T RER)
. 100G fFEEIREENENE
%R/ RERBRRARANSEN RESSIEIRE, BER
EMY, FERHIZHE, MERENS.

RS PRABRFERAR R{IS: 1B22

Idc

1R B AR RNIR,
FEREHNREERNTF
1.5MM, EEREHNIREES
INF LOMM, =REREFTE
310-D 4% /&, #H14E BC & 500kg
TRT REEBWTE 8 EM
EIGBRZIEREMREIME 3R,
FIREE=FMIRE. 2. FREITREFRIL] , FHEH

RS eEAEENBATR; BB RES8, EBU0ERT
N=R8; BRFE, ARRIS. TRE, itk RE, ME

NEAXTAE, MERIEELIL, BEBEATRHEZEBRFRT
LAMEE, 3 ARELTARESANLLGEESIT, SKIMR
REZNEELZNEIE

wRAeBAEAR R{iIS: 1C01

REEEXBbFRER
EAST POINT 4 (saopF

WEARRSAR S WRLE =L E S YIB R

AHBRIEEEEMBRSE, B
BBIRPIAECEZMIE I, TE BHFREENEN. 5
BANRIEMAY. WAT - BERRIE - BAHLLTAETH
LGX 75 - PIMADISEED S - WERNBRSH - K

BHIESD - FHEEIEDRS - FTTHRE - E15EM 56 KW
%



KA ARG GBRAE

B{IS: 1B12
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Products

AT Rt AR R R RS R{iIS: 1C30

1BIERmILLT
BRARRBITXBRIEENS
LRI R KLIMRMINEE, K
BANEERBRABEREI
B HRYERBFMNR. 8
BEERRBHMENNEEZEL
SRR LI 2 DRt AT T &R, MMARER
BRI, TENATF ASE R BIRELEES M.

RN RFREEROBERAE

B{iS: 1C11

Wy e

MEEXRIQ FH K%
GYTCS8S (2-144 &) . MERK
LI E 45 GYTY53 (2-432

&)

AT ERRABRRAE R{IS: 1C20

. Luxtera
% QSFP 28 Optical Transciver
ERBEMIITF 2005 F, 54
K50 ZRMENKE BAZ
P& 1E, AE 1R # 100G
R B8 IR BN . TOSA/
ROSA. AIN #4571, 1.25~10Gb/s TIA. LD/PD /& . TO & 8.
SNE A, SOl & Bl GPPO E 1588 5 4 45, CFP2/CFP4 185 3k,
WSS IR,

Rm#ETRG CRI) BRARE R{iIS: 1B70

CS &EiEs

CS E#E23E A 400G F—1X#K

A, AL LC MU EZ SR
3 TR/ 40%, & A 1.25mm 1

&, TR, 1EC BEA B B

15l Grade B 4k,

MPO/MTP

SINDi provides an integrated
MPO/MTP solution to high
density environment as data
center, telecommunication
networks and high-

end computer premise of enterprise for easy & flexible
management with MTP/MPO cassette, patch panel & trunk/
assembly cable

RIBER R ERAR AR IR

40G QSFP+ SR4
BRI | OB B .
R 55 23 AN 3 HE A 135 7 S AR P
RIS ZEMINFER QSFP+
40G AR = 5, FATH 40G
QSFP+ I TE M~k 7=
fhElFE QSFP+ SR4. LR4. LR4 Lite. PSM4 %5, 40G 1310nm ¥
H28 QSFP+ KRR AN T ABHEMR AR NAFREES
43.02G/s B IRERH T Z R E] 10Km; 40G 850nm ¢
23 QSFP+ IR N K AFITHAMH, COB TZHE, mER
1214 41.25G/s BIER, 7 OM3 HLF EEHIEEIA 100 Ko

ERBERERRARE

BfiiS: 1B50

25G SFP28 AOC&SR

25G SFP28 AOC&SR & —
TERBENNTAYS BT
25GBASE-SR Ethernet (7 A,
EE—MEtREATEEREH
EEEMEENS, IRMH—h
B A w9 75 TUE IR N ZRAIAE SR BIA 2R 2 1B)o
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LBSIERGERAR R{IS: 1C32

" GPON RGU
BOSA on board-G.984.1 /2
G i /3 /4 /G.988 GPON stand-
! ards compliant- IEEE 802.11
| b/g/n compliant-2x2 MI-
"‘“-..,'_,_,‘.,-' MO - Advanced gateway fea-

tures - Manufactured by auto production line

IrEESARBEROBARAQSE R{IS: 1B77

QSFP28 100G AOC
TRIEAXMEERBERA
B (B HmaXm), LT
2010 F 98, XFFI AERR
K%, BT MEHRR. €I
Er R ER U R ARERE
BNE R BRI LR WA AN — BT F T B ER G TRIAL,
HEHEE BIET TO HE LAGFE AERESERT
TATFRRH IR, RGNS,

EBRAERBEZERAE RIS: 2505, 2506, 2507

AQ1000 £ _EEIFEHR R G
AQ1000 HI#Et, 1H%hT OTDR
EHENE~RANTH. il
BRETEERIFAR
FENRLTERANE QI FTTH) “&
E—RERNGLEER TIF.
BRI AQ1000 EAL MMM EERBEBINTIHEL, 28T AQL000 173
TRFEATR—RNERE. sBEMNSHEY, A&
BEZEITeRNENLRIEE—OEeRRZRREEE
AT LIEERE.
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BMEERAR (Rl BIRAFE

B(iS: 1803

MEMS Optical

B Y@ 5 & HF Bk 2 F 2000
F10 A8, EafEIEmEe
Ak, F2010 F 4 BEEBER
Ih £, RERS 877, £17
NS, BRI TETLRT
Mg eI A mEBAE AL, EM AR ERANIIEESSS
HHRREN EHZ—,

HIR B RGERAE R{iIS: 1A03

- T—REIEPOBRTE
T—REUBFR OB RFRL
400G QSFP-DD 8f OSFP &1k,
100G SFP-DD AOC y F., 4
100G & 100G LU FERAY IR
ALARREAEEFRINER
B2oh, 2018 AR HEHT 100G SFP-DD AOC M & FhEE
B89 400G QSFP-DD/OSFP #&RF1 AOC, MEEIEIRHRININE

FUERHh 2 BB S R AR A RAE] R{IS: 4B02

25G SFP28

25G SFP28 R AIE IR ™=@,
RETHEREEHENSS
g3, AT LUH B #IB A O
LTE/5GC BLEBENE R K, F=
&1 IEEE P802.3by/cc ZFWMNME; BI#HE 100m~40km HY
EmiEE; IT1EREEE: 0~70°CH -40~85°C; EHr 256
SFP28 BIDI 185G E&BEATRESES], Al G HEX
F 5T




RN B DB ERABRAE

RS 1C06

5 7% 1% 200G QSFP DD SR8
(2x 100GBASE-SR4)
4 5 % 200G QSFP DD SR8 ¥
L 18 5 % % 8 8% 25Gb/s HUIE 1
, B 200GE LIAM
(2x 100GBASE-SR4) , & &
QSFP-DD MSA, HERIRINFEMBEE, MBI FIGITHR
FCRERRENRE , HINF/NT 3.5W, ZRIFIZEINEE.

M)A EBERARRAE

B{is: 1C33

FBEfSBR

EETm PAWNEARF. B
SF=mAMF. BUtSRAF it
BUWAMH. mNAMH. OSAE
Rt eriEnhiEiEes. SEcas.
RREE

FEFm: PEWNMANH. RA=—mAN. BoLSRAG. i
WB M. BB, OSA BECtF Rt eraohiEsas. &icas.
RREEE

AL REREEERAE

B{iS: 1C13

MT-FA/SUS

MT-FA 2 H 1T R ERZ LW
FER M, RITRABRBE MT,
Corning G65TA2 F4F R I
. SKEQZE +£0.15mm,
S AZE +0.05 2K, A LUH
BHRBEHNSEEE. 8 - FHERZE  40Gbps/100Gbps -
& GR-1435 R - 18R, BT ENA - AR - =R E S
RZF3: - QSFP - SFP+ BIR4E - HITHARIR - BB - #fE
-FEENA - #URPL

RaET
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EeIRRRHERAE R{iS: 1156, 1157

100G CWDM4/4WDM QSFP28
Compliant to 100G 2km
CWDM4 MSA and 10km
4AWDM MSA; Using Kaiam's
proprietary Optical Wire
Bond (OWB ™) MEMS assisted
optical coupling technology; 4-Channels CWDM to dual
LC connector in QSFP28; High yield and low cost with low
power consumption.

HBAERERHERARE R{iS: 1B01

.q!"’ 1550 nm R{REFAIFA; 2R
AT R—MIN/NIS. B
MEBERIYCRAAN, ERENRIE
SMIRH 1 BREEIRO 2, FE
AR 2 S BEA RO 3.

HERENZATEESRE

M REBNRFE. BB LR FBIIMRERE Mo

RiLEARE (L) BRAT R{iIS: 1139, 1150

MT1100A FA&&is A i
MT1100A ®] A3 F 1.5 Mbps
Z 100 Gbps M £ 1Z ik &
IR &, S, REM %N
te MT1100A AT 32 #FF9- 100
Gbps M, SMEARFIHES
BIERFT OTN 400 Gbps FARIREIMA X FF, XEFFHRESE
& LLA M. CPRI/OBSAI, SDH/SONET. PDH/DSn #1 B i IE7E
FF& B4 iEE
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BfiiS: 1C08

EERE (hE) BRAR
. 400G/100G FEHBRMiL 55
[ g1 Keysight N4917BSCA ¥ & Ug
NE— ML AR 75 22 9 S B AN AR

R EH T — MR aE
SEMERRS R, SR IEEE 802.3bs 55 121 M5 122
FHITFRIREMLL, ZARARIRIRERE T EE IR
i, BETETY R BUNBTRUR/ERT [Blo N4O1TBSCA fRR 75 SRER14HRE
BB EPTA KT HNEE, ATRIE. BB REEMNE
BRI

KEHEERREAREABRATF

BfiS: 1A01

1550 nm {REKIFHSE
RFNE LHER - HEK
. BXRFE - REATE - T

HIEHE - SP5RM 2. NMA
CoEEEN - EFEOBRR

@M - DWDM Rgewlll - oRestEm il 3. Thee: ¢
BRI, BFRANXESHRABEHBRES; HES
AT, RIS SRR R =N ZhEe.

BEHERITENREREERAE

B{iIS: 1A02

MPO JFe4tiEiE2s it
L ._l."’.ll" s ~ w S IN=
= ZEMBIRMEILEBRAT
- e RIIF 2008 £, ARMITFHOE

HWETATIVEAXRK, 2
B BNE SN LT E SRR E D A= R0 = 5 84
£, WA LURIBE P E R T T KR AN ARSIE, 2
B8 1SO90001 TAIE, BRIEM AR IR A LT 1E RN
HEFRZ—

60

HEXEAARGRRAR R{IS: 1C12

100G LAN WDM

* B W F: CFP2/CFP4/
QSFP28 transceiver; 100GE
LR4; Key Parameter:
Tracking Error: -0.8dB < ER
< 0.8 dB Pout: Pout = 0
dBm Operating temperature: 0 ~70° C

FERAENIEFERAT BAIS: 2565, 2566, 2567

SC BEnA%EN
RIENERESEEFT KOEF
FBE, RITAANEFNED
%%, PLC 28R SiEs, 4
$EHESE 2000PCS S/)\BY, BB
RS A LI

At Tk H =4t [B{iiS: 1003, 1005

Optical Components & Devices
1, B ~mIN TZE%E 100 Gb
/s BUYCiBE R ARER, RIR
A AR, 2, 8RN B
KA ERINBERAMREES,
HIE RS fE EBERER VOA S, 3, AREAEIM AR,
MEEMAES

RB{is: 1501, 1502

At iREEBFRRAE

Wit gRig &
HM22ER % (KEYSIGHT)
Ha e NWEEESENKRE TE2E
B @ =R (Aglent, T2
1 (Tektronix), f@t& 52 (Fluke), &
T i 37 (Anritsu) S ERERRISRIE ST
N PRE DT GZEE MR E B T MM E B E IR

HAE DTN EERRN KT BENERE T



IERFEEERERRAR

B(iS: 1167. 1168

MPO JEFEZIBRMMF
EU“I"U*""N" AR E R EERATE!

BT 199 F, EIIAEE. W

AE . RYIERFHIRE 4
I, 2R IR EZEHEHLE. 28HE 15 FHTR
HBHRAGEFZLR, BEWHMN=F LR HEHEL.
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